
ZARZĄDZENIE Nr 172/2011 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 8 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia 
wydatków w toku wykonywania budżetu między rozdziałami i paragrafami. 

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr V/16/2011 Rady Miejskiej w 
Żninie z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie budżetu na 2011 rok zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr V/16/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 lutego 2011 r.  w 
sprawie  budżetu Gminy Żnin na 2011 rok , zmienionej: 
- Uchwałą Nr VI/33/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 lutego 2011 r., 
- Uchwałą Nr VII/45/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2011 r., 
- Zarządzeniem Nr 53/2011 Burmistrza Żnina z dnia 18 kwietnia 2011 r., 
- Uchwałą Nr VIII/64/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27  maja 2011 r., 
- Zarządzeniem Nr 74/2011 Burmistrza Żnina z dnia 06 czerwca 2011 r. 
- Uchwałą Nr IX/75/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 16  czerwca 2011 r., 
- Uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 08 lipca 2011 r., 
- Zarządzeniem Nr 100/2011 Burmistrza Żnina z dnia 25 lipca 2011 r. 
- Uchwałą Nr XI/85/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 sierpnia 2011 r., 
- Zarządzeniem Nr 133/2011 Burmistrza Żnina z dnia 15 września 2011 r. 
- Zarządzeniem Nr 138/2011 Burmistrza Żnina z dnia 30 września 2011 r., 
- Zarządzeniem Nr 144/2011 Burmistrza Żnina z dnia 10 października 2011 r., 
- Uchwałą Nr XII/103/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 2011 r., 
- Zarządzeniem Nr 156/2011 Burmistrza Żnina z dnia 16 listopada 2011 r. 
- Uchwałą Nr XIII/116/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 listopada 2011 r., 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 66.451.255,04 
zł  na kwotę 66.485.256,04 zł. 
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia.  
 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
62.773.858,04 zł na kwotę 62.807.859,04 zł. 
 

3) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji na zadania własne z kwoty 
2.840.567,00 zł na kwotę 2.874.568,00 zł. 
W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  
 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 69.967.098,04 

zł na kwotę 70.001.099,04 zł. 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 



5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
61.641.716,04 zł na kwotę 61.675.717,04 zł. 
 

6) W § 3 kwota deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 3.515.843,00 zł. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

               BURMISTRZ  
 
                     Leszek Jakubowski 



U z a s a d n i e n i e 
I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 34 001 zł.  
 

Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.86.2011/27 z dnia 
02.12.2011r. zmienione zostały kwoty dotacji w dziale 852 (zadania własne): 

- na opłacenie składaki na ubezpieczenie zdrowotne dla osoby pobierającej 
świadczenie pielęgnacyjne – zmniejszenie o 2.720 zł (R.85213); 

- na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
zwiększenie o 20.500 zł  (R.85214); 

- na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych  zmniejszenie o 3.779 zł (R.85216); 
- na realizacje programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” zwiększenie o 

20.000 zł (R.85295). 
 

II.Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem na łączną kwotę 
34 001 zł    i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacjami. 
 

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć środków między paragrafami wydatków na 
wnioski dysponentów w następujących pozycjach: 
 

Dział 010 – wydział MRŚ na usługi związane z opieką nad zwierzętami; 
Dział 700 – wydział MRŚ dotyczy wydatków związanych z PGM; 
Dział 750 – wydział OSO  zabezpieczenie środków na remonty (zalecenia p.poż.) 
i bieżące wydatki Urzędu Miejskiego w łącznej kwocie 28.000 zł  oraz przesunięcia 
między paragrafami funduszu sołeckiego w ramach przedsięwzięcia realizowanego 
przez Sołectwo Brzyskorzystewko (kwota 30 zł); 
Dział 754 – środki na OSP (głównie na zakupy sprzętu i uzbrojenia osobistego 
strażaków); 
Dział 801- dokonano przesunięć wydatków rzeczowych na wnioski dyrektorów 
placówek PG Nr 1 (w związku z zaleceniami Komendanta Straży Pożarnej) oraz PM 
nr 1 i PM nr 2. Ponadto przesunięto między rozdziałami środki na wynagrodzenia i 
pochodne w ZPS Nr1 i SP Słębowo; 
Dział 900- przesunięto  środki oświetlenia ulic na konserwację – 20.000 zł (wniosek 
naczelnika DRI) oraz przesunięcie kwoty 1.000 zł  między zadaniami związanymi z 
ochroną środowiska (§ 4300) z badań bakteriologicznych wód na opiekę nad 
zwierzętami bezdomnymi; 
Dział 921 - przesunięcia między paragrafami w przedsięwzięciach funduszu 
sołeckiego w następujących sołectwach: 
- Murczyn  kwota    350 zł , 
- Wenecja  kwota 1.028 zł, 
- Jaroszewo  kwota    782 zł. 
Dział 926 – przesunięcia między paragrafami funduszu sołeckiego w ramach 
przedsięwzięcia realizowanego przez Sołectwo Dochanowo (kwota 600 zł) oraz 
dotyczące projektu FZSRU. 
 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2011 rok wyraża się następującymi 
kwotami: 
Planowane dochody po zmianach  66.485.256,04 zł. 
Planowane wydatki po zmianach   69.508.417,04 zł. 
Planowany deficyt                 3.515.843,00 zł. 
 

               BURMISTRZ  
 
                     Leszek Jakubowski 



             Załącznik Nr 1 
                              do Zarządzenia Nr 172/2011 

       Burmistrza Żnina 
                                                                                         z dnia 8 grudnia 2011 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2011 rok 
 

Dział Rozdział § 
 

Wyszczególnienie 
Zwiększe 

nia 
Zmniejsze 

nia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

852     Pomoc społeczna 40 500,00 6 499,00 10 426 191,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej  oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 0,00 2 720,00 56 478,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin  2 720,00 30 880,00 

  
 

85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe 20 500,00 0,00 812 350,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 20 500,00  812 350,00 

  85216   Zasiłki stałe 0,00 3 779,00 414 008,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin   3 779,00 414 008,00 

  85295   Pozostała działalność 20 000,00 0,00 535 100,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 20 000,00  502 500,00 

       Razem  plan  dochodów 40 500,00 6 499,00 66 485 256,04 
 
                   BURMISTRZ  
  
                      Leszek Jakubowski 



           Załącznik Nr 2 
                                 do Zarządzenia Nr 172/2011 

          Burmistrza Żnina 
                                                                                            z dnia 8 grudnia 2011 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2011 rok 
 

                   

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 
nia 

Zmniejsze 
nia 

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 500 500 1 263 027 

  

01022   Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

500 500 2 960 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   500 0 
    4300 Zakup usług pozostałych 500   2 960 
700     Gospodarka mieszkaniowa 18 100 18 100 3 615 291 

  
70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 700 2 700 3 563 491 

    4260 Zakup energii 750   1 077 750 

    4270 Zakup usług remontowych   1 500 608 610 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 950   837 180 

  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe   600 437 100 

    4430 Różne opłaty i składki   600 12 646 

  70095   Pozostała działalność 15 400 15 400 51 800 

  

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych   15 400 13 200 

  

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych 15 400   38 600 

750     Administracja publiczna 28 030 28 030 5 966 227 

  75023   Urząd gminy 28 000 28 000 4 605 832 

  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 000   28 921 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000   119 173 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   2 500 9 220 

  

  4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   5 000 24 986 

  
  4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia   1 000 0 

  

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   13 000 12 000 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne   3 000 533 

    4430 Różne opłaty i składki   3 500 18 398 

  75095   Pozostała działalność 30 30 171 028 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   30 91 956 



    4300 Zakup usług pozostałych 30   29 675 
754 

  

  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

13 537 13 537 526 642 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 13 537 13 537 254 400 

  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń   6 817 21 083 

  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych   770 830 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 300 29 400 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 137   100 514 

    4270 Zakup usług remontowych 3 400   33 600 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   1 150 4 350 

    4300 Zakup usług pozostałych   500 20 200 

  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   550 1 550 

    4430 Różne opłaty i składki   450 9 850 
801     Oświata i wychowanie 35 483 35 483 22 557 781 

  80101   Szkoły podstawowe 4 800 17 100 9 791 910 

  
  3020 Wydatki osobowe niezalicz. do 

wynagrodzeń 1 500   112 473 

  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników   17 100 5 029 309 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000   829 559 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 300   133 226 

  
80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
6 300 0 533 981 

  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 300   12 653 

  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 6 000   316 497 

  80104   Przedszkola 6 683 6 683 3 337 695 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 675 1 300 86 516 

    4240 Zakup pomocy naukowych 890   26 181 

    4260 Zakup energii 1 854   119 539 

    4270 Zakup usług remontowych   3 560 77 253 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 194 1 674 

    4300 Zakup usług pozostałych 64   20 101 

    4350 Zakup usług dostępu o sieci Internet   130 1 190 

  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   190 2 135 

  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej    564 3 008 

    4410 Podróże służbowe krajowe   345 168 

  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej   400 720 

  80110   Gimnazja 7 700 7 700 5 836 957 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400   59 270 



    4270 Zakup usług remontowych 2 300   28 452 

    4300 Zakup usług pozostałych   6 200 29 993 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   200 2 494 

  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej   1 000 4 841 

    4410 Podróże służbowe krajowe   300 1 409 

  80148   Stołówki szkolne 10 000 4 000 828 231 

  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 10 000 2 000 294 956 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500 44 860 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   500 7 456 
852     Pomoc społeczna 40 500 6 499 14 272 481 

  

85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

0 2 720 64 878 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   2 720 64 878 

  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia  emerytalne 
i rentowe 

20 500 0 1 037 350 

    3110 Świadczenia społeczne 20 500   1 037 350 

  85216   Zasiłki stałe 0 3 779 521 808 

    3110 Świadczenia społeczne   3 779 521 808 

  85295   Pozostała działalność 20 000 0 760 480 

    3110 Świadczenia społeczne 20 000   713 780 
900 

  
  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20 000 20 000 5 402 957 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000 20 000 1 128 700 

    4260 Zakup energii   20 000 610 000 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000   400 000 
921 

  
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 160 2 160 2 677 362 

  
92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 

kluby 
2 160 2 160 1 534 355 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 810 350 80 824 

    4270 Zakup usług remontowych 350 1 810 77 028 
926     Kultura fizyczna i sport 1 640 1 640 1 751 040 

  92601   Obiekty sportowe 600 600 70 581 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   300 21 611 

    4270 Zakup usług remontowych   300 450 

    4300 Zakup usług pozostałych 600   7 020 

 92695   Pozostała działalność 1 040 1 040 531 296 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  1 040 36 579 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 040  10 786 

      Razem  plan wydatków 159 950,00 126 949,00 70 001 099,04 

  BURMISTRZ  
  
                      Leszek Jakubowski 



       Załącznik Nr 3 
     do Zarządzenia Nr 172/2011 
         Burmistrza Żnina 

                                                                                                z dnia 8 grudnia 2011 r. 
 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa 
na realizację zadań własnych Gminy Żnin na 2011 r. 

                                                                        

w zł 

Dział Rozdział 
 

§ 
 

Wyszczególnienie 
Zwiększe 

nia 
Zmniejsze 

nia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY 

852     Pomoc społeczna 40 500 6 499 2 124 811 

  

85213 

  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 0 2 720 30 880 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin   2 720 30 880 

  
 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 20 500 0 812 350 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 20 500   812 350 

  85216  Zasiłki stałe 0 3 779 414 008 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin   3 779 414 008 

  85295  Pozostała działalność 20 000 0 502 500 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 20 000   502 500 

       Razem  plan dochodów 40 500 6 499 2 874 568 

WYDATKI 

852     Pomoc społeczna 40 500 6 499 2 124 811 

  85213 

  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

0 2 720 30 880 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   2 720 30 880 

  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 

20 500 0 812 350 

    3110 Świadczenia społeczne 20 500   812 350 

  85216   Zasiłki stałe 0 3 779 414 008 

    3110 Świadczenia społeczne   3 779 414 008 

  85295   Pozostała działalność 20 000 0 502 500 

    3110 Świadczenia społeczne 20 000   487 500 

      Razem plan wydatków 40 500 6 499 2 796 630 
  BURMISTRZ  

  
                      Leszek Jakubowski 


